
Российская Федерация 

 

Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«29»__01____2015                                 № 22                                        с. Крутиха 

 
 

О внесении изменения в постановление Администрации района от 17.11.2011 

№ 626 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в 

нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на 

основании решения Крутихинского районного Совета депутатов Алтайского 

края от 23.12.2014 № 81 «О признании утратившим силу решения районного 

Совета депутатов», руководствуясь п.14 ст. 44 Устава муниципального обра-

зования Крутихинский район Алтайского края Российской Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Внести в постановление Администрации района от 17.11.2011 № 626 

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муни-

ципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в не-

жилое или нежилого помещения в жилое помещение» следующее изменение: 

           В пункте 2.5. Регламента исключить абзац следующего содержания: 

           Решением Крутихинского районного Совета депутатов Алтайского 

края Российской Федерации «О принятии осуществления отдельных полно-

мочий органов местного самоуправления поселений по решению вопросов 

местного значения в области градостроительной деятельности, землепользо-

вания и ЖКХ» от 28.09.2012 № 70.  

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных пра-

вовых актов Крутихинского района Алтайского края и разместить в сети Ин-

тернет на официальном сайте Администрации  Крутихинского района: 

http://admin.krutiha/ru.                              

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Администрации района                 В.А.Зиберт 

 

 
 

Чапурина 

Кандилян 

 

 


